[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 788/ 2018

Assunto: Indica, como sugestão, a criação do projeto “Pedal Legal”.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª a criação do projeto “Pedal Legal”, que a criação de ciclovias que saiam do Parque Luís Latorre com destino às cidades vizinhas.
O Pedal Legal oferece ao ciclista a oportunidade de pedalar em uma ciclovia segura, sinalizada e acessível aos pontos turísticos da região.

SALA DAS SESSÕES, 28 de maio de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 1680/2018 - 29/05/2018 17:08